
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Over40 / 24 / 09:14:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

BETA 300 2 TP

Equipe

11

1 Tmp1 2 2110 3s09:28:56 0 1 º  º 009:28:53 (0)

2 Tmp2 3 3780 3s09:31:25 0 2 º  º 009:31:22 (0)

3 Tmp3 6 400 1s09:34:27 0 2 º  º 009:34:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 22s09:37:30 +19 6 º  º 009:37:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 1s09:38:58 0 2 º  º 009:38:57 (0)

6 Tmp6 10 0 6s09:50:51 +3 6 º  º 009:50:45 (+)

7 Tmp7 11 880 15s09:52:39 +12 5 º  º 009:52:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 55s09:55:15 +52 4 º  º 009:54:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m00s09:56:58 +57 3 º  º 009:55:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 55s09:58:04 +52 4 º  º 009:57:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 32s09:59:24 +29 4 º  º 009:58:52 (+)

12 Tmp12 15 690 2s10:05:09 0 1 º  º 010:05:07 (0)

13 Tmp13 17 1160 24s10:06:46 +21 1 º  º 010:06:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 3s10:08:55 0 1 º  º 010:08:52 (0)

15 Tmp15 19 5110 5s10:13:13 -6 4 º  º 010:13:18 (-)

16 Tmp16 20 6980 2s10:16:38 0 1 º  º 010:16:36 (0)

17 Tmp17 23 3280 3s10:26:04 0 1 º  º 010:26:01 (0)

18 Tmp18 23 4130 24s10:28:33 +21 2 º  º 010:28:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m14s10:31:42 +71 3 º  º 010:30:28 (+)

20 Tmp20 24 0 3m49s10:37:37 +226 3 º  º 010:33:48 (+)

21 Tmp21 26 710 2m24s10:41:58 +141 3 º  º 010:39:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m17s10:44:56 +194 2 º  º 010:41:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m31s10:47:11 +208 2 º  º 010:43:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 3m27s10:48:39 +204 3 º  º 010:45:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 3m47s10:50:02 +224 3 º  º 010:46:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 3m54s10:51:56 +231 3 º  º 010:48:02 (+)

27 Tmp27 30 930 3m54s10:53:39 +231 3 º  º 010:49:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 4m19s10:56:04 +256 3 º  º 010:51:45 (+)

29 Tmp29 34 680 5m23s11:03:55 +320 3 º  º 010:58:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 6m54s11:08:22 +411 3 º  º 011:01:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 7m17s11:10:21 +434 3 º  º 011:03:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 7m20s11:11:42 +437 3 º  º 011:04:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 5m40s11:13:02 +337 3 º  º 011:07:22 (+)

20PG8PCs Zerados 4197Total PP0Penal11NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s11:58:48 0 2 º  º 011:58:49 (0)

35 Tmp35 43 210 5s12:04:23 +2 1 º  º 012:04:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 52s12:09:03 +49 2 º  º 012:08:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 26s12:10:04 +23 2 º  º 012:09:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 1s12:26:09 0 1 º  º 012:26:08 (0)

39 Tmp39 49 3700 1s12:27:38 0 1 º  º 012:27:37 (0)

40 Tmp40 50 4930 16s12:29:34 +13 3 º  º 012:29:18 (+)

41 Tmp41 51 0 24s12:31:16 +21 1 º  º 012:30:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 19s12:32:51 +16 2 º  º 012:32:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 3s12:34:45 0 1 º  º 012:34:42 (0)

44 Tmp44 51 3720 9s12:36:53 +6 4 º  º 012:36:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 1s12:38:24 0 1 º  º 012:38:25 (0)

46 Tmp46 52 5370 23s12:39:50 +20 4 º  º 012:39:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 13s12:41:38 +10 3 º  º 012:41:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 26s12:43:34 +23 5 º  º 012:43:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 52s12:46:24 +49 4 º  º 012:45:32 (+)

pag. 1 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m23s12:48:30 +80 5 º  º 012:47:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m28s12:49:33 +85 5 º  º 012:48:05 (+)

52 Tmp52 54 0 1m49s12:51:32 +106 5 º  º 012:49:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 1m50s12:54:31 +107 5 º  º 012:52:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 8s13:08:47 +5 6 º  º 013:08:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 25s13:10:18 +22 5 º  º 013:09:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 59s13:14:00 +56 4 º  º 013:13:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m21s13:17:21 +78 4 º  º 013:16:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 53s13:20:52 +50 4 º  º 013:19:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 2m37s13:26:30 +154 4 º  º 013:23:53 (+)

60 Tmp60 63 0 2m49s13:27:41 +166 4 º  º 013:24:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 1m16s13:30:53 +73 4 º  º 013:29:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 1m15s13:32:45 +72 4 º  º 013:31:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 28s13:36:14 +25 3 º  º 013:35:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 1m26s13:39:51 +83 3 º  º 013:38:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 2m26s13:43:48 +143 4 º  º 013:41:22 (+)

66 Tmp66 73 750 4m04s13:48:00 +241 4 º  º 013:43:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 4m28s13:50:26 +265 4 º  º 013:45:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 4m43s13:51:43 +280 4 º  º 013:47:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 4m57s13:56:24 +294 4 º  º 013:51:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 4m25s14:01:01 +262 4 º  º 013:56:36 (+)

18PG5PCs Zerados 2879Total PP0Penal11NumEtapa B

11Num 20EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 3ºColocação Final3ºPG 18EtpB 4ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 25 / 09:14:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

300 SE

GQS SEGUROS

Equipe

32

1 Tmp1 2 2110 5s09:29:28 +2 9 º  º 009:29:23 (+)

2 Tmp2 3 3780 2s09:31:54 0 1 º  º 009:31:52 (0)

3 Tmp3 6 400 1s09:34:57 0 1 º  º 009:34:58 (0)

4 Tmp4 6 1960 27s09:38:05 +24 7 º  º 009:37:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 1s09:39:28 0 1 º  º 009:39:27 (0)

6 Tmp6 10 0 6s09:51:21 +3 5 º  º 009:51:15 (+)

7 Tmp7 11 880 25s09:53:19 +22 7 º  º 009:52:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m19s09:56:09 +76 7 º  º 009:54:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m40s09:58:08 +97 7 º  º 009:56:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m47s09:59:26 +104 7 º  º 009:57:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m35s10:00:57 +92 7 º  º 009:59:22 (+)

12 Tmp12 15 690 5s10:05:42 +2 4 º  º 010:05:37 (+)

13 Tmp13 17 1160 45s10:07:37 +42 4 º  º 010:06:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 1m30s10:10:52 +87 8 º  º 010:09:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 1m40s10:15:28 +97 7 º  º 010:13:48 (+)

16 Tmp16 20 6980 1m39s10:18:45 +96 7 º  º 010:17:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 4s10:26:35 +1 4 º  º 010:26:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 1m31s10:30:10 +88 7 º  º 010:28:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 3m48s10:34:46 +225 7 º  º 010:30:58 (+)

20 Tmp20 24 0 20m07s10:54:25 +900 6 º  º 010:34:18 (+)

21 Tmp21 26 710 20m24s11:00:28 +900 6 º  º 010:40:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 21m21s11:03:30 +900 5 º  º 010:42:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 21m36s11:05:46 +900 5 º  º 010:44:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 21m45s11:07:27 +900 5 º  º 010:45:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 22m27s11:09:12 +900 5 º  º 010:46:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 22m42s11:11:14 +900 5 º  º 010:48:32 (+)

27 Tmp27 30 930 23m11s11:13:26 +900 5 º  º 010:50:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 24m24s11:16:39 +900 5 º  º 010:52:15 (+)

29 Tmp29 34 680 26m18s11:25:20 +900 5 º  º 010:59:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 28m19s11:30:17 +900 5 º  º 011:01:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 28m47s11:32:21 +900 5 º  º 011:03:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 28m46s11:33:38 +900 4 º  º 011:04:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 27m04s11:34:56 +900 4 º  º 011:07:52 (+)

15PG3PCs Zerados 13658Total PP0Penal32NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s11:59:20 0 1 º  º 011:59:19 (0)

35 Tmp35 43 210 25s12:05:13 +22 2 º  º 012:04:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 1m31s12:10:12 +88 3 º  º 012:08:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 1m04s12:11:12 +61 3 º  º 012:10:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 8s12:26:46 +5 6 º  º 012:26:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 9s12:28:16 +6 6 º  º 012:28:07 (+)

40 Tmp40 50 4930 36s12:30:24 +33 6 º  º 012:29:48 (+)

41 Tmp41 51 0 58s12:32:20 +55 6 º  º 012:31:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 1m04s12:34:06 +61 6 º  º 012:33:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 57s12:36:09 +54 6 º  º 012:35:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 1m20s12:38:34 +77 6 º  º 012:37:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 1m17s12:40:12 +74 7 º  º 012:38:55 (+)

46 Tmp46 52 5370 1m50s12:41:47 +107 7 º  º 012:39:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 1m59s12:43:54 +116 7 º  º 012:41:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 2m16s12:45:54 +133 7 º  º 012:43:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 3m26s12:49:28 +203 7 º  º 012:46:02 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 4m17s12:51:54 +254 7 º  º 012:47:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 4m33s12:53:08 +270 7 º  º 012:48:35 (+)

52 Tmp52 54 0 5m19s12:55:32 +316 7 º  º 012:50:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 5m35s12:58:46 +332 7 º  º 012:53:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 17s13:09:26 +14 7 º  º 013:09:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 43s13:11:06 +40 7 º  º 013:10:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 2m16s13:15:47 +133 7 º  º 013:13:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 3m44s13:20:14 +221 7 º  º 013:16:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 4m04s13:24:33 +241 7 º  º 013:20:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 8m25s13:32:48 +502 6 º  º 013:24:23 (+)

60 Tmp60 63 0 8m44s13:34:06 +521 6 º  º 013:25:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 7m45s13:37:52 +462 7 º  º 013:30:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 8m22s13:40:22 +499 7 º  º 013:32:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 8m42s13:44:58 +519 7 º  º 013:36:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 12m16s13:51:11 +733 7 º  º 013:38:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 15m00s13:56:52 +897 7 º  º 013:41:52 (+)

66 Tmp66 73 750 19m20s14:03:46 +900 6 º  º 013:44:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 20m44s14:07:12 +900 6 º  º 013:46:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 21m09s14:08:39 +900 6 º  º 013:47:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 21m40s14:13:37 +900 6 º  º 013:51:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 21m44s14:18:50 +900 6 º  º 013:57:06 (+)

15PG1PCs Zerados 11549Total PP0Penal32NumEtapa B

32Num 15EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 6ºColocação Final6ºPG 15EtpB 6ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

40 / Jairo Passos Nascimento / Jairinho

Over40 / 20 / 09:12:00

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador

Equipe

40

1 Tmp1 2 2110 1s09:26:54 0 5 º  º 009:26:53 (0)

2 Tmp2 3 3780 0s09:29:22 0 6 º  º 009:29:22 (0)

3 Tmp3 6 400 0s09:32:28 0 6 º  º 009:32:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 10s09:35:18 +7 2 º  º 009:35:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:37:00 0 5 º  º 009:36:57 (0)

6 Tmp6 10 0 2s09:48:47 0 2 º  º 009:48:45 (0)

7 Tmp7 11 880 5s09:50:29 +2 1 º  º 009:50:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 28s09:52:48 +25 2 º  º 009:52:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m00s09:54:58 +57 4 º  º 009:53:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 53s09:56:02 +50 3 º  º 009:55:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 22s09:57:14 +19 2 º  º 009:56:52 (+)

12 Tmp12 15 690 5s10:03:12 +2 5 º  º 010:03:07 (+)

13 Tmp13 17 1160 38s10:05:00 +35 3 º  º 010:04:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 9s10:07:01 +6 3 º  º 010:06:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 3s10:11:15 0 3 º  º 010:11:18 (0)

16 Tmp16 20 6980 2s10:14:38 0 2 º  º 010:14:36 (0)

17 Tmp17 23 3280 2s10:24:03 0 3 º  º 010:24:01 (0)

18 Tmp18 23 4130 29s10:26:38 +26 3 º  º 010:26:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m12s10:29:40 +69 2 º  º 010:28:28 (+)

20 Tmp20 24 0 3m23s10:35:11 +200 2 º  º 010:31:48 (+)

21 Tmp21 26 710 1m07s10:38:41 +64 1 º  º 010:37:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m38s10:43:17 +215 3 º  º 010:39:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m33s10:45:13 +210 3 º  º 010:41:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 3m23s10:46:35 +200 2 º  º 010:43:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 3m31s10:47:46 +208 2 º  º 010:44:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 3m24s10:49:26 +201 2 º  º 010:46:02 (+)

27 Tmp27 30 930 3m14s10:50:59 +191 2 º  º 010:47:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 4m07s10:53:52 +244 2 º  º 010:49:45 (+)

29 Tmp29 34 680 3m30s11:00:02 +207 2 º  º 010:56:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 4m20s11:03:48 +257 2 º  º 010:59:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 4m27s11:05:31 +264 2 º  º 011:01:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 4m17s11:06:39 +254 2 º  º 011:02:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 2m21s11:07:43 +138 2 º  º 011:05:22 (+)

22PG8PCs Zerados 3151Total PP0Penal40NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s11:56:50 0 4 º  º 011:56:49 (0)

35 Tmp35 43 210 30s12:02:48 +27 3 º  º 012:02:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 30s12:06:41 +27 1 º  º 012:06:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 2s12:07:40 0 1 º  º 012:07:38 (0)

38 Tmp38 49 2610 4s12:24:12 +1 4 º  º 012:24:08 (+)

39 Tmp39 49 3700 4s12:25:41 +1 5 º  º 012:25:37 (+)

40 Tmp40 50 4930 14s12:27:32 +11 1 º  º 012:27:18 (+)

41 Tmp41 51 0 34s12:29:26 +31 3 º  º 012:28:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 25s12:30:57 +22 3 º  º 012:30:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 4s12:32:46 +1 2 º  º 012:32:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 2s12:34:46 0 2 º  º 012:34:44 (0)

45 Tmp45 52 4780 3s12:36:28 0 4 º  º 012:36:25 (0)

46 Tmp46 52 5370 17s12:37:44 +14 2 º  º 012:37:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 1s12:39:26 0 2 º  º 012:39:25 (0)

48 Tmp48 53 1060 3s12:41:11 0 2 º  º 012:41:08 (0)

49 Tmp49 53 2700 29s12:44:01 +26 2 º  º 012:43:32 (+)

pag. 5 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 48s12:45:55 +45 2 º  º 012:45:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 50s12:46:55 +47 2 º  º 012:46:05 (+)

52 Tmp52 54 0 1m07s12:48:50 +64 2 º  º 012:47:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 44s12:51:25 +41 2 º  º 012:50:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 7s13:06:46 +4 4 º  º 013:06:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 13s13:08:06 +10 2 º  º 013:07:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 39s13:11:40 +36 2 º  º 013:11:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 54s13:14:54 +51 2 º  º 013:14:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 11s13:18:10 +8 2 º  º 013:17:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 1m07s13:23:00 +64 2 º  º 013:21:53 (+)

60 Tmp60 63 0 48s13:23:40 +45 2 º  º 013:22:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 17s13:27:54 +14 2 º  º 013:27:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 5s13:29:35 +2 1 º  º 013:29:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 20s13:34:06 +17 2 º  º 013:33:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 44s13:37:09 +41 2 º  º 013:36:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 1m00s13:40:22 +57 2 º  º 013:39:22 (+)

66 Tmp66 73 750 1m21s13:43:17 +78 2 º  º 013:41:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 1m22s13:45:20 +79 2 º  º 013:43:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 1m18s13:46:18 +75 2 º  º 013:45:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 16s13:49:43 +13 2 º  º 013:49:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 4s13:54:32 -3 2 º  º 013:54:36 (-)

25PG6PCs Zerados 955Total PP0Penal40NumEtapa B

40Num 22EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 2ºColocação Final2ºPG 25EtpB 1ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 6 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

44 / Mauro Teixeira Barretto

Over40 / 22 / 09:13:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

KTM 350

BRASIL

Equipe

44

1 Tmp1 2 2110 2s09:27:55 0 3 º  º 009:27:53 (0)

2 Tmp2 3 3780 2s09:30:20 0 4 º  º 009:30:22 (0)

3 Tmp3 6 400 2s09:33:26 0 4 º  º 009:33:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 20s09:36:28 +17 5 º  º 009:36:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:38:00 0 3 º  º 009:37:57 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:49:48 0 1 º  º 009:49:45 (0)

7 Tmp7 11 880 15s09:51:39 +12 6 º  º 009:51:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m14s09:54:34 +71 5 º  º 009:53:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m28s09:56:26 +85 5 º  º 009:54:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m27s09:57:36 +84 6 º  º 009:56:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m08s09:59:00 +65 6 º  º 009:57:52 (+)

12 Tmp12 15 690 --:--:-- +1800 9 º  º 010:04:07 (+)

13 Tmp13 17 1160 --:--:-- +1800 9 º  º 010:05:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 --:--:-- +1800 9 º  º 010:07:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 --:--:-- +1800 9 º  º 010:12:18 (+)

16 Tmp16 20 6980 --:--:-- +1800 9 º  º 010:15:36 (+)

17 Tmp17 23 3280 01h10m11:35:55 +1800 9 º  º 010:25:01 (+)

18 Tmp18 23 4130 01h13m11:40:44 +1800 9 º  º 010:27:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 01h16m11:45:57 +1800 9 º  º 010:29:28 (+)

20 Tmp20 24 0 01h22m11:55:35 +1800 9 º  º 010:32:48 (+)

21 Tmp21 26 710 01h26m12:04:58 +1800 9 º  º 010:38:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 --:--:-- +1800 9 º  º 010:40:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 --:--:-- +1800 9 º  º 010:42:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 --:--:-- +1800 9 º  º 010:44:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 --:--:-- +1800 9 º  º 010:45:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 --:--:-- +1800 9 º  º 010:47:02 (+)

27 Tmp27 30 930 --:--:-- +1800 9 º  º 010:48:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 --:--:-- +1800 9 º  º 010:50:45 (+)

29 Tmp29 34 680 --:--:-- +1800 9 º  º 010:57:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 --:--:-- +1800 9 º  º 011:00:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 --:--:-- +1800 9 º  º 011:02:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 --:--:-- +1800 9 º  º 011:03:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 --:--:-- +1800 9 º  º 011:06:22 (+)

0PG5PCs Zerados 39934Total PP0Penal44NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 --:--:-- +1800 9 º  º 011:57:49 (+)

35 Tmp35 43 210 --:--:-- +1800 9 º  º 012:03:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 --:--:-- +1800 9 º  º 012:07:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 --:--:-- +1800 9 º  º 012:08:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 --:--:-- +1800 9 º  º 012:25:08 (+)

39 Tmp39 49 3700 --:--:-- +1800 9 º  º 012:26:37 (+)

40 Tmp40 50 4930 --:--:-- +1800 9 º  º 012:28:18 (+)

41 Tmp41 51 0 --:--:-- +1800 9 º  º 012:29:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 --:--:-- +1800 9 º  º 012:31:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 --:--:-- +1800 9 º  º 012:33:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 --:--:-- +1800 9 º  º 012:35:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 --:--:-- +1800 9 º  º 012:37:25 (+)

46 Tmp46 52 5370 --:--:-- +1800 9 º  º 012:38:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 --:--:-- +1800 9 º  º 012:40:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 --:--:-- +1800 9 º  º 012:42:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 --:--:-- +1800 9 º  º 012:44:32 (+)

pag. 7 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 --:--:-- +1800 9 º  º 012:46:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 --:--:-- +1800 9 º  º 012:47:05 (+)

52 Tmp52 54 0 --:--:-- +1800 9 º  º 012:48:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 --:--:-- +1800 9 º  º 012:51:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 --:--:-- +1800 9 º  º 013:07:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 --:--:-- +1800 9 º  º 013:08:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 --:--:-- +1800 9 º  º 013:12:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 --:--:-- +1800 9 º  º 013:15:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 --:--:-- +1800 9 º  º 013:18:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 --:--:-- +1800 9 º  º 013:22:53 (+)

60 Tmp60 63 0 --:--:-- +1800 9 º  º 013:23:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 --:--:-- +1800 9 º  º 013:28:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 --:--:-- +1800 9 º  º 013:30:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 --:--:-- +1800 9 º  º 013:34:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 --:--:-- +1800 9 º  º 013:37:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 --:--:-- +1800 9 º  º 013:40:22 (+)

66 Tmp66 73 750 --:--:-- +1800 9 º  º 013:42:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 --:--:-- +1800 9 º  º 013:44:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 --:--:-- +1800 9 º  º 013:46:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 --:--:-- +1800 9 º  º 013:50:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 --:--:-- +1800 9 º  º 013:55:36 (+)

0PG0PCs Zerados 66600Total PP0Penal44NumEtapa B

44Num 0EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 9ºColocação FinalNCPG 0EtpB NCPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 8 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

Over40 / 26 / 09:15:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

KTM 350

DIFERAÇO FERRAGENS

Equipe

67

1 Tmp1 2 2110 5s09:29:58 +2 8 º  º 009:29:53 (+)

2 Tmp2 3 3780 8s09:32:30 +5 9 º  º 009:32:22 (+)

3 Tmp3 6 400 4s09:35:32 +1 9 º  º 009:35:28 (+)

4 Tmp4 6 1960 1m16s09:39:24 +73 9 º  º 009:38:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 48s09:40:45 +45 9 º  º 009:39:57 (+)

6 Tmp6 10 0 26s09:52:11 +23 9 º  º 009:51:45 (+)

7 Tmp7 11 880 1m01s09:54:25 +58 9 º  º 009:53:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 2m17s09:57:37 +134 9 º  º 009:55:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 2m53s09:59:51 +170 9 º  º 009:56:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 3m10s10:01:19 +187 9 º  º 009:58:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 3m12s10:03:04 +189 9 º  º 009:59:52 (+)

12 Tmp12 15 690 13s10:06:20 +10 8 º  º 010:06:07 (+)

13 Tmp13 17 1160 1m10s10:08:32 +67 8 º  º 010:07:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 1m21s10:11:13 +78 7 º  º 010:09:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 1m08s10:15:26 +65 6 º  º 010:14:18 (+)

16 Tmp16 20 6980 1m09s10:18:45 +66 6 º  º 010:17:36 (+)

17 Tmp17 23 3280 8s10:27:09 +5 8 º  º 010:27:01 (+)

18 Tmp18 23 4130 1m30s10:30:39 +87 6 º  º 010:29:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 3m43s10:35:11 +220 6 º  º 010:31:28 (+)

20 Tmp20 24 0 12m39s10:47:27 +756 5 º  º 010:34:48 (+)

21 Tmp21 26 710 14m13s10:54:47 +850 4 º  º 010:40:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 15m52s10:58:31 +900 4 º  º 010:42:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 16m21s11:01:01 +900 4 º  º 010:44:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 16m34s11:02:46 +900 4 º  º 010:46:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 17m10s11:04:25 +900 4 º  º 010:47:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 17m33s11:06:35 +900 4 º  º 010:49:02 (+)

27 Tmp27 30 930 20m01s11:10:46 +900 4 º  º 010:50:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 21m21s11:14:06 +900 4 º  º 010:52:45 (+)

29 Tmp29 34 680 26m15s11:25:47 +900 4 º  º 010:59:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 28m52s11:31:20 +900 4 º  º 011:02:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 30m00s11:34:04 +900 4 º  º 011:04:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 31m45s11:37:07 +1800 7 º  º 011:05:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 30m25s11:38:47 +1800 7 º  º 011:08:22 (+)

14PG0PCs Zerados 15691Total PP0Penal67NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 5s11:59:54 +2 7 º  º 011:59:49 (+)

35 Tmp35 43 210 1m11s12:06:29 +68 4 º  º 012:05:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 2m38s12:11:49 +155 5 º  º 012:09:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 2m26s12:13:04 +143 6 º  º 012:10:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 19s12:27:27 +16 8 º  º 012:27:08 (+)

39 Tmp39 49 3700 34s12:29:11 +31 8 º  º 012:28:37 (+)

40 Tmp40 50 4930 1m19s12:31:37 +76 8 º  º 012:30:18 (+)

41 Tmp41 51 0 2m04s12:33:56 +121 8 º  º 012:31:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 2m15s12:35:47 +132 8 º  º 012:33:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 2m18s12:38:00 +135 8 º  º 012:35:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 2m49s12:40:33 +166 8 º  º 012:37:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 2m52s12:42:17 +169 8 º  º 012:39:25 (+)

46 Tmp46 52 5370 3m34s12:44:01 +211 8 º  º 012:40:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 3m55s12:46:20 +232 8 º  º 012:42:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 4m27s12:48:35 +264 8 º  º 012:44:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 5m58s12:52:30 +355 8 º  º 012:46:32 (+)

pag. 9 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 6m53s12:55:00 +410 8 º  º 012:48:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 7m18s12:56:23 +435 8 º  º 012:49:05 (+)

52 Tmp52 54 0 8m17s12:59:00 +494 8 º  º 012:50:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 11m36s13:05:17 +693 8 º  º 012:53:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 18s13:09:57 +15 8 º  º 013:09:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 1m13s13:12:06 +70 8 º  º 013:10:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 3m45s13:17:46 +222 8 º  º 013:14:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 7m29s13:24:29 +446 8 º  º 013:17:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 7m48s13:28:47 +465 8 º  º 013:20:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 12m15s13:37:08 +732 7 º  º 013:24:53 (+)

60 Tmp60 63 0 12m46s13:38:38 +763 7 º  º 013:25:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 12m36s13:43:13 +753 8 º  º 013:30:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 13m59s13:46:29 +836 8 º  º 013:32:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 14m52s13:51:38 +889 8 º  º 013:36:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 17m21s13:56:46 +900 8 º  º 013:39:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 21m37s14:03:59 +900 8 º  º 013:42:22 (+)

66 Tmp66 73 750 31m41s14:16:37 +1800 8 º  º 013:44:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 32m47s14:19:45 +1800 8 º  º 013:46:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 33m14s14:21:14 +1800 8 º  º 013:48:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 33m32s14:25:59 +1800 8 º  º 013:52:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 33m39s14:31:15 +1800 8 º  º 013:57:36 (+)

13PG0PCs Zerados 20299Total PP0Penal67NumEtapa B

67Num 14EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 7ºColocação Final7ºPG 13EtpB 8ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 10 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 21 / 09:12:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antônio de JesusCidade

Patrocinador

KTM 300

inovglass vidros temperados

Equipe

75

1 Tmp1 2 2110 2s09:27:25 0 4 º  º 009:27:23 (0)

2 Tmp2 3 3780 1s09:29:53 0 5 º  º 009:29:52 (0)

3 Tmp3 6 400 2s09:33:00 0 5 º  º 009:32:58 (0)

4 Tmp4 6 1960 6s09:35:44 +3 1 º  º 009:35:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 1s09:37:28 0 4 º  º 009:37:27 (0)

6 Tmp6 10 0 6s09:49:21 +3 7 º  º 009:49:15 (+)

7 Tmp7 11 880 8s09:51:02 +5 2 º  º 009:50:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 20s09:53:10 +17 1 º  º 009:52:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 17s09:54:45 +14 1 º  º 009:54:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 18s09:55:57 +15 1 º  º 009:55:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 1s09:57:23 0 1 º  º 009:57:22 (0)

12 Tmp12 15 690 2s10:03:39 0 2 º  º 010:03:37 (0)

13 Tmp13 17 1160 24s10:05:16 +21 2 º  º 010:04:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 4s10:07:26 +1 2 º  º 010:07:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 2s10:11:50 0 2 º  º 010:11:48 (0)

16 Tmp16 20 6980 4s10:15:10 +1 3 º  º 010:15:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 1s10:24:32 0 2 º  º 010:24:31 (0)

18 Tmp18 23 4130 15s10:26:54 +12 1 º  º 010:26:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 45s10:29:43 +42 1 º  º 010:28:58 (+)

20 Tmp20 24 0 2m51s10:35:09 +168 1 º  º 010:32:18 (+)

21 Tmp21 26 710 1m18s10:39:22 +75 2 º  º 010:38:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m10s10:43:19 +187 1 º  º 010:40:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m07s10:45:17 +184 1 º  º 010:42:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 2m55s10:46:37 +172 1 º  º 010:43:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 3m04s10:47:49 +181 1 º  º 010:44:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 2m58s10:49:30 +175 1 º  º 010:46:32 (+)

27 Tmp27 30 930 2m46s10:51:01 +163 1 º  º 010:48:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 3m28s10:53:43 +205 1 º  º 010:50:15 (+)

29 Tmp29 34 680 3m01s11:00:03 +178 1 º  º 010:57:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 3m52s11:03:50 +229 1 º  º 010:59:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 3m58s11:05:32 +235 1 º  º 011:01:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 3m52s11:06:44 +229 1 º  º 011:02:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 2m08s11:08:00 +125 1 º  º 011:05:52 (+)

25PG8PCs Zerados 2640Total PP0Penal75NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 0s11:57:19 0 3 º  º 011:57:19 (0)

35 Tmp35 43 210 2m39s12:05:27 +156 7 º  º 012:02:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 3m12s12:09:53 +189 7 º  º 012:06:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 2m41s12:10:49 +158 7 º  º 012:08:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 3s12:24:41 0 3 º  º 012:24:38 (0)

39 Tmp39 49 3700 1s12:26:08 0 3 º  º 012:26:07 (0)

40 Tmp40 50 4930 15s12:28:03 +12 2 º  º 012:27:48 (+)

41 Tmp41 51 0 24s12:29:46 +21 2 º  º 012:29:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 13s12:31:15 +10 1 º  º 012:31:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 7s12:33:19 +4 4 º  º 012:33:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 2s12:35:16 0 1 º  º 012:35:14 (0)

45 Tmp45 52 4780 0s12:36:55 0 3 º  º 012:36:55 (0)

46 Tmp46 52 5370 9s12:38:06 +6 1 º  º 012:37:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 3s12:39:58 0 1 º  º 012:39:55 (0)

48 Tmp48 53 1060 3s12:41:41 0 1 º  º 012:41:38 (0)

49 Tmp49 53 2700 26s12:44:28 +23 1 º  º 012:44:02 (+)

pag. 11 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 42s12:46:19 +39 1 º  º 012:45:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 40s12:47:15 +37 1 º  º 012:46:35 (+)

52 Tmp52 54 0 56s12:49:09 +53 1 º  º 012:48:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 36s12:51:47 +33 1 º  º 012:51:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 5s13:07:14 +2 2 º  º 013:07:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 10s13:08:33 +7 1 º  º 013:08:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 28s13:11:59 +25 1 º  º 013:11:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 34s13:15:04 +31 1 º  º 013:14:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 11s13:18:40 +8 1 º  º 013:18:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 51s13:23:14 +48 1 º  º 013:22:23 (+)

60 Tmp60 63 0 43s13:24:05 +40 1 º  º 013:23:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 10s13:28:17 +7 1 º  º 013:28:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 8s13:30:08 +5 2 º  º 013:30:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 16s13:34:32 +13 1 º  º 013:34:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 27s13:37:22 +24 1 º  º 013:36:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 31s13:40:23 +28 1 º  º 013:39:52 (+)

66 Tmp66 73 750 52s13:43:18 +49 1 º  º 013:42:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 52s13:45:20 +49 1 º  º 013:44:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 49s13:46:19 +46 1 º  º 013:45:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 7s13:50:04 +4 1 º  º 013:49:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 1s13:55:07 0 1 º  º 013:55:06 (0)

22PG8PCs Zerados 1127Total PP0Penal75NumEtapa B

75Num 25EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 1ºColocação Final1ºPG 22EtpB 2ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 12 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Over40 / 23 / 09:13:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

CRFX 250

lucanel / princesa off road

Equipe

79

1 Tmp1 2 2110 3s09:28:26 0 2 º  º 009:28:23 (0)

2 Tmp2 3 3780 3s09:30:55 0 3 º  º 009:30:52 (0)

3 Tmp3 6 400 2s09:34:00 0 3 º  º 009:33:58 (0)

4 Tmp4 6 1960 18s09:36:56 +15 4 º  º 009:36:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 4s09:38:31 +1 8 º  º 009:38:27 (+)

6 Tmp6 10 0 4s09:50:19 +1 4 º  º 009:50:15 (+)

7 Tmp7 11 880 12s09:52:06 +9 4 º  º 009:51:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m17s09:55:07 +74 6 º  º 009:53:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m30s09:56:58 +87 6 º  º 009:55:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m21s09:58:00 +78 5 º  º 009:56:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 58s09:59:20 +55 5 º  º 009:58:22 (+)

12 Tmp12 15 690 8s10:04:45 +5 7 º  º 010:04:37 (+)

13 Tmp13 17 1160 46s10:06:38 +43 5 º  º 010:05:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 28s10:08:50 +25 4 º  º 010:08:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 1s10:12:47 0 1 º  º 010:12:48 (0)

16 Tmp16 20 6980 5s10:16:11 +2 4 º  º 010:16:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 5s10:25:36 +2 6 º  º 010:25:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 18m04s10:45:43 +900 8 º  º 010:27:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 19m29s10:49:27 +900 8 º  º 010:29:58 (+)

20 Tmp20 24 0 25m05s10:58:23 +900 7 º  º 010:33:18 (+)

21 Tmp21 26 710 36m18s11:15:22 +1800 8 º  º 010:39:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 37m01s11:18:10 +1800 8 º  º 010:41:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 37m13s11:20:23 +1800 8 º  º 010:43:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 37m08s11:21:50 +1800 8 º  º 010:44:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 37m26s11:23:11 +1800 8 º  º 010:45:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 37m24s11:24:56 +1800 8 º  º 010:47:32 (+)

27 Tmp27 30 930 38m41s11:27:56 +1800 8 º  º 010:49:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 41m36s11:32:51 +1800 8 º  º 010:51:15 (+)

29 Tmp29 34 680 44m25s11:42:27 +1800 8 º  º 010:58:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 50m20s11:51:18 +1800 8 º  º 011:00:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 50m51s11:53:25 +1800 8 º  º 011:02:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 50m54s11:54:46 +1800 8 º  º 011:03:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 49m06s11:55:58 +1800 8 º  º 011:06:52 (+)

13PG4PCs Zerados 26497Total PP0Penal79NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 9m50s12:08:09 +587 8 º  º 011:58:19 (+)

35 Tmp35 43 210 9m46s12:13:34 +583 8 º  º 012:03:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 10m38s12:18:19 +635 8 º  º 012:07:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 10m09s12:19:17 +606 8 º  º 012:09:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 1s12:25:39 0 2 º  º 012:25:38 (0)

39 Tmp39 49 3700 2s12:27:09 0 2 º  º 012:27:07 (0)

40 Tmp40 50 4930 32s12:29:20 +29 5 º  º 012:28:48 (+)

41 Tmp41 51 0 44s12:31:06 +41 4 º  º 012:30:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 34s12:32:36 +31 4 º  º 012:32:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 6s12:34:18 +3 3 º  º 012:34:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 6s12:36:20 +3 3 º  º 012:36:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 3s12:37:58 0 2 º  º 012:37:55 (0)

46 Tmp46 52 5370 21s12:39:18 +18 3 º  º 012:38:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 14s12:41:09 +11 5 º  º 012:40:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 12s12:42:50 +9 4 º  º 012:42:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 36s12:45:38 +33 3 º  º 012:45:02 (+)

pag. 13 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m00s12:47:37 +57 3 º  º 012:46:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m01s12:48:36 +58 3 º  º 012:47:35 (+)

52 Tmp52 54 0 1m21s12:50:34 +78 3 º  º 012:49:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 1m03s12:53:14 +60 3 º  º 012:52:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 4s13:08:13 +1 1 º  º 013:08:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 14s13:09:37 +11 3 º  º 013:09:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 1m21s13:13:52 +78 5 º  º 013:12:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 2m07s13:17:37 +124 5 º  º 013:15:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 2m31s13:22:00 +148 5 º  º 013:19:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 --:--:-- +1800 8 º  º 013:23:23 (+)

60 Tmp60 63 0 --:--:-- +1800 8 º  º 013:24:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 6m14s13:35:21 +371 6 º  º 013:29:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 6m17s13:37:17 +374 6 º  º 013:31:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 6m46s13:42:02 +403 6 º  º 013:35:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 8m36s13:46:31 +513 6 º  º 013:37:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 11m36s13:52:28 +693 6 º  º 013:40:52 (+)

66 Tmp66 73 750 18m02s14:01:28 +900 7 º  º 013:43:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 19m11s14:04:39 +900 7 º  º 013:45:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 19m21s14:05:51 +900 7 º  º 013:46:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 18m48s14:09:45 +900 7 º  º 013:50:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 17m55s14:14:01 +900 7 º  º 013:56:06 (+)

14PG3PCs Zerados 13658Total PP0Penal79NumEtapa B

79Num 13EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 8ºColocação Final8ºPG 14EtpB 7ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 14 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

99 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

Over40 / 18 / 09:11:00

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de FreitasCidade

Patrocinador

CRF 230

SFICHIPS

Equipe

99

1 Tmp1 2 2110 4s09:25:57 +1 7 º  º 009:25:53 (+)

2 Tmp2 3 3780 4s09:28:26 +1 8 º  º 009:28:22 (+)

3 Tmp3 6 400 3s09:31:31 0 8 º  º 009:31:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 34s09:34:42 +31 8 º  º 009:34:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:36:00 0 7 º  º 009:35:57 (0)

6 Tmp6 10 0 9s09:47:54 +6 8 º  º 009:47:45 (+)

7 Tmp7 11 880 28s09:49:52 +25 8 º  º 009:49:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m42s09:53:02 +99 8 º  º 009:51:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 2m20s09:55:18 +137 8 º  º 009:52:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 2m35s09:56:44 +152 8 º  º 009:54:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 2m14s09:58:06 +131 8 º  º 009:55:52 (+)

12 Tmp12 15 690 6s10:02:13 +3 6 º  º 010:02:07 (+)

13 Tmp13 17 1160 47s10:04:09 +44 6 º  º 010:03:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 38s10:06:30 +35 6 º  º 010:05:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 9s10:10:27 +6 5 º  º 010:10:18 (+)

16 Tmp16 20 6980 8s10:13:44 +5 5 º  º 010:13:36 (+)

17 Tmp17 23 3280 5s10:23:06 +2 7 º  º 010:23:01 (+)

18 Tmp18 23 4130 1m19s10:26:28 +76 5 º  º 010:25:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 2m48s10:30:16 +165 5 º  º 010:27:28 (+)

20 Tmp20 24 0 12m32s10:43:20 +749 4 º  º 010:30:48 (+)

21 Tmp21 26 710 14m34s10:51:08 +871 5 º  º 010:36:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 18m51s10:57:30 +900 7 º  º 010:38:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 19m08s10:59:48 +900 7 º  º 010:40:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 19m17s11:01:29 +900 7 º  º 010:42:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 19m43s11:02:58 +900 7 º  º 010:43:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 20m12s11:05:14 +900 7 º  º 010:45:02 (+)

27 Tmp27 30 930 20m18s11:07:03 +900 7 º  º 010:46:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 22m26s11:11:11 +900 7 º  º 010:48:45 (+)

29 Tmp29 34 680 23m49s11:19:21 +900 7 º  º 010:55:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 25m49s11:24:17 +900 7 º  º 010:58:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 28m23s11:28:27 +900 7 º  º 011:00:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 28m19s11:29:41 +900 6 º  º 011:01:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 26m32s11:30:54 +900 6 º  º 011:04:22 (+)

16PG2PCs Zerados 13339Total PP0Penal99NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 4s11:55:53 +1 6 º  º 011:55:49 (+)

35 Tmp35 43 210 2m08s12:03:26 +125 6 º  º 012:01:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 2m43s12:07:54 +160 6 º  º 012:05:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 2m14s12:08:52 +131 5 º  º 012:06:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 15s12:23:23 +12 7 º  º 012:23:08 (+)

39 Tmp39 49 3700 19s12:24:56 +16 7 º  º 012:24:37 (+)

40 Tmp40 50 4930 57s12:27:15 +54 7 º  º 012:26:18 (+)

41 Tmp41 51 0 1m20s12:29:12 +77 7 º  º 012:27:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 1m15s12:30:47 +72 7 º  º 012:29:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 1m05s12:32:47 +62 7 º  º 012:31:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 1m22s12:35:06 +79 7 º  º 012:33:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 1m14s12:36:39 +71 6 º  º 012:35:25 (+)

46 Tmp46 52 5370 1m40s12:38:07 +97 6 º  º 012:36:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 1m49s12:40:14 +106 6 º  º 012:38:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 2m02s12:42:10 +119 6 º  º 012:40:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 2m53s12:45:25 +170 6 º  º 012:42:32 (+)

pag. 15 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 3m33s12:47:40 +210 6 º  º 012:44:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 3m41s12:48:46 +218 6 º  º 012:45:05 (+)

52 Tmp52 54 0 4m17s12:51:00 +254 6 º  º 012:46:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 4m15s12:53:56 +252 6 º  º 012:49:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 7s13:05:46 +4 5 º  º 013:05:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 27s13:07:20 +24 6 º  º 013:06:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 1m42s13:11:43 +99 6 º  º 013:10:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 2m41s13:15:41 +158 6 º  º 013:13:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 3m06s13:20:05 +183 6 º  º 013:16:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 5m16s13:26:09 +313 5 º  º 013:20:53 (+)

60 Tmp60 63 0 5m34s13:27:26 +331 5 º  º 013:21:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 4m18s13:30:55 +255 5 º  º 013:26:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 4m17s13:32:47 +254 5 º  º 013:28:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 4m07s13:36:53 +244 5 º  º 013:32:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 5m14s13:40:39 +311 5 º  º 013:35:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 6m13s13:44:35 +370 5 º  º 013:38:22 (+)

66 Tmp66 73 750 7m40s13:48:36 +457 5 º  º 013:40:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 8m26s13:51:24 +503 5 º  º 013:42:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 8m46s13:52:46 +523 5 º  º 013:44:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 8m01s13:56:28 +478 5 º  º 013:48:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 7m16s14:00:52 +433 5 º  º 013:53:36 (+)

16PG0PCs Zerados 7226Total PP0Penal99NumEtapa B

99Num 16EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 5ºColocação Final5ºPG 16EtpB 5ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 16 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

199 / Evandro Pereira de Sousa / Evandro da Saj

Over40 / 19 / 09:11:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antônio de JesusCidade

Patrocinador

EXC 300

MUNDO DO REAL

Equipe

199

1 Tmp1 2 2110 3s09:26:26 0 6 º  º 009:26:23 (0)

2 Tmp2 3 3780 1s09:28:53 0 7 º  º 009:28:52 (0)

3 Tmp3 6 400 0s09:31:58 0 7 º  º 009:31:58 (0)

4 Tmp4 6 1960 10s09:34:48 +7 3 º  º 009:34:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 2s09:36:29 0 6 º  º 009:36:27 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:48:18 0 3 º  º 009:48:15 (0)

7 Tmp7 11 880 11s09:50:05 +8 3 º  º 009:49:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 45s09:52:35 +42 3 º  º 009:51:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 47s09:54:15 +44 2 º  º 009:53:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 47s09:55:26 +44 2 º  º 009:54:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 25s09:56:47 +22 3 º  º 009:56:22 (+)

12 Tmp12 15 690 3s10:02:40 0 3 º  º 010:02:37 (0)

13 Tmp13 17 1160 1m03s10:04:55 +60 7 º  º 010:03:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 37s10:06:59 +34 5 º  º 010:06:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 2m24s10:13:12 +141 8 º  º 010:10:48 (+)

16 Tmp16 20 6980 1m47s10:15:53 +104 8 º  º 010:14:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 4s10:23:35 +1 5 º  º 010:23:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 34s10:26:13 +31 4 º  º 010:25:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m24s10:29:22 +81 4 º  º 010:27:58 (+)

20 Tmp20 24 0 22m53s10:54:11 +900 8 º  º 010:31:18 (+)

21 Tmp21 26 710 21m50s10:58:54 +900 7 º  º 010:37:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 22m44s11:01:53 +900 6 º  º 010:39:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 22m42s11:03:52 +900 6 º  º 010:41:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 22m34s11:05:16 +900 6 º  º 010:42:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 22m44s11:06:29 +900 6 º  º 010:43:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 22m34s11:08:06 +900 6 º  º 010:45:32 (+)

27 Tmp27 30 930 22m27s11:09:42 +900 6 º  º 010:47:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 23m37s11:12:52 +900 6 º  º 010:49:15 (+)

29 Tmp29 34 680 25m23s11:21:25 +900 6 º  º 010:56:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 26m25s11:25:23 +900 6 º  º 010:58:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 26m34s11:27:08 +900 6 º  º 011:00:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 26m27s11:28:19 +900 5 º  º 011:01:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 24m43s11:29:35 +900 5 º  º 011:04:52 (+)

18PG6PCs Zerados 13219Total PP0Penal199NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s11:56:20 0 5 º  º 011:56:19 (0)

35 Tmp35 43 210 1m29s12:03:17 +86 5 º  º 012:01:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 2m04s12:07:45 +121 4 º  º 012:05:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 1m31s12:08:39 +88 4 º  º 012:07:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 5s12:23:43 +2 5 º  º 012:23:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 1s12:25:08 0 4 º  º 012:25:07 (0)

40 Tmp40 50 4930 29s12:27:17 +26 4 º  º 012:26:48 (+)

41 Tmp41 51 0 47s12:29:09 +44 5 º  º 012:28:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 43s12:30:45 +40 5 º  º 012:30:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 29s12:32:41 +26 5 º  º 012:32:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 33s12:34:47 +30 5 º  º 012:34:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 14s12:36:09 +11 5 º  º 012:35:55 (+)

46 Tmp46 52 5370 29s12:37:26 +26 5 º  º 012:36:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 13s12:39:08 +10 4 º  º 012:38:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 7s12:40:45 +4 3 º  º 012:40:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 1m05s12:44:07 +62 5 º  º 012:43:02 (+)

pag. 17 de 18w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:01



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m21s12:45:58 +78 4 º  º 012:44:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m23s12:46:58 +80 4 º  º 012:45:35 (+)

52 Tmp52 54 0 1m42s12:48:55 +99 4 º  º 012:47:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 1m31s12:51:42 +88 4 º  º 012:50:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 6s13:06:15 +3 3 º  º 013:06:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 17s13:07:40 +14 4 º  º 013:07:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 53s13:11:24 +50 3 º  º 013:10:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m19s13:14:49 +76 3 º  º 013:13:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 41s13:18:10 +38 3 º  º 013:17:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 1m38s13:23:01 +95 3 º  º 013:21:23 (+)

60 Tmp60 63 0 1m42s13:24:04 +99 3 º  º 013:22:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 34s13:27:41 +31 3 º  º 013:27:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 31s13:29:31 +28 3 º  º 013:29:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 1m10s13:32:06 -201 4 º  º 013:33:16 (-)

64 Tmp64 71 4400 1m37s13:37:32 +94 4 º  º 013:35:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 1m55s13:40:47 +112 3 º  º 013:38:52 (+)

66 Tmp66 73 750 2m38s13:44:04 +155 3 º  º 013:41:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 2m52s13:46:20 +169 3 º  º 013:43:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 2m52s13:47:22 +169 3 º  º 013:44:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 2m03s13:51:00 +120 3 º  º 013:48:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 1m01s13:55:07 +58 3 º  º 013:54:06 (+)

20PG2PCs Zerados 2433Total PP0Penal199NumEtapa B

199Num 18EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 4ºColocação Final4ºPG 20EtpB 3ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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